муниципальное общеобразовательное учреждение
«Коптеловская средняя общеобразовательная школа имени Дмитрия Никонова»

ПРИКАЗ
с. Коптелово

02.02.2022г. №14-0
г -•0., . ....

О дополнительных каникулах
для первоклассников

На основании приказа Управления образования Администрации муниципального
образования Алапаевское от 01.02.2022 года № 14 «О мероприятиях по переходу
общеобразовательных организаций муниципального образования Алапаевское на особый
режим функционирования»,' й

ПРИКАЗЫВАЮ:
11

1. Для обучающихся в первых классах установить дополнительные каникулы

с 02 февраля 2022г. по 16 февраля 2022г.

2. К занятиям приступить с 17 февраля 2022г.

3.

4.

5.

Разместить информацию о сроках дополнительных каникул для
первоклассников на официальном сайте школы.

Классным руководителям:
-1 А класса - Щербаковой Елене Ивановне,
- 1 Б класса - Кузьминых Екатерине Леонидовне довести до сведения
обучающихся и их родителей (законных представителей) несовершеннолетних
информацию о сроках дополнительных каникул для первоклассников.

Контроль за исполнением данного приказ возложить на заместителя директора по
УВР Никонову Светлану Евгеньевну,,

С приказом ознакомлены:

ВрИО директора: и й/' «’nr
Ш ' МОУ Ш’Д
§ 1? “Коптеповская СОШ’ 11 # |

% имени Д.Никонова J Л |

Т.Ю. Комарова

С.Е. Никонова
Е.И. Щербакова
Е.Л. Кузьминых

»■'